1 Tel: 035/273-102

Bu Fax: 035/273-102

d.o.o0. za prijevoz i usluge Mob: 098/341-931
Li¢ka 83, 35000 Slavonski Brod i . 098/263-707
OIB: 21951798838 e-mail: terzicbus@gmail.com

www.terzic-bus.hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINUJU

AUTOBUSNI KOLODVOR BRODSKI \AROS - BECIC AUTOBUSNI KOLODVOR
VRIJEME U POLASKU
STAJAL|§TA Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A. kolodvor 6:15 [ 6:55 | 8:00 | 9:00 | 10:30 | 12:00 | 13:10 | 14:10 [ 15:10 | 16:10 ( 18:00 | 19:10 | 20:10
Korzo - - 8:05 | 9:05 | 10:35|12:05|13:15 | 14:15 | 15:15 [ 16:15| 18:05| 19:15 | 20:15
Trinica - - 8:10 | 9:10 | 10:40 | 12:10 | 13:20 | 14:20 [ 15:20 | 16:20 | 18:10| 19:20 | 20:20
Lrinska - - 8:12 | 9:12 [ 10:42 | 12:12 | 13:22 | 14:22 (15:22 | 16:22 | 18:12 | 19:22 | 20:22
Gupceva - - 8:14 | 9:14 | 10:44 | 12:14 | 13:24 (14:24 | 15:24 | 16:24 | 18:14 | 19:24 | 20:24

Budainka(samop.) - Zagrebacka | | 6:17 | 6:59 | 8:17 | 9:17 | 10:47 | 12:17 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 18:17 | 19:27 | 20:27
Budainka($kola) - Zagrebatka ll | 6:18 | 7:00 | 8:18 | 9:18 [ 10:48 | 12:18 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:18 | 19:28 | 20:28

Budainka - Zagrebacka lll 6:19 | 7:01 | 8:19 | 9:19 | 10:49 | 12:19| 13:29 | 14:29 [ 15:29 | 16:29 | 18:19 | 19:29 | 20:29
Budainka - Zagrebacka IV 6:20 | 7:02 | 8:20 | 9:20 | 10:50 | 12:20 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 18:20 | 19:30 | 20:30
Marinci 6:21 | 7:03 | 8:21 | 9:21 | 10:51 | 12:21 | 13:31 | 14:31 [15:31 | 16:31 | 18:21 | 19:31 | 20:31
Vinogorje samoposluga 6:22 | 7:04 | 8:22 | 9:22 | 10:52 | 12:22| 13:32|14:32 | 15:32 | 16:32 | 18:22 | 19:32 | 20:32
Jaraca (podvoinjak) 6:24 (7:06 | 8:24 | 9:24 | 10:54 | 12:24 | 13:34 | 14:34 (15:34 | 16:34 ( 18:24 | 19:34 | 20:34
B.VAROS - Betic| 6:25 [ 7:09 | 8:25 | 9:25 | 10:55 | 12:25 | 13:35|14:35 [15:35 | 16:35 | 18:25| 19:35 | 20:35
B.VAROS - Beic I 6:26 | 7:10 | 8:26 | 9:26 | 10:56 | 12:26 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:26 | 19:36 | 20:36
Budainka - Zagrebacka IV 6:28 [ 7:12 | 8:28 | 9:28 | 10:58 | 12:28 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:28 | 19:38 | 20:38
Budainka - Zagrebacka Il 6:29 [ 7:13 | 8:29 | 9:29 | 10:59 | 12:29 | 13:39 | 14:39 [ 15:39 | 16:39 | 18:29 | 19:39 | 20:39

Budainka(Skola)- Zagrebacka ll | 6:30 | 7:14 | 8:30 | 9:30 | 11:00 | 12:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 18:30 | 19:40 | 20:40
Budainka(samop.) - Zagrebacka | | 6:31 | 7:15 | 8:31 | 9:31 | 11:01 | 12:31 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:31 | 19:41 | 20:41

Gupteva 6:36 | 7:19 | 8:36 | 9:36 | 11:06 | 12:36 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:36 | 19:46 | 20:46
Trinska 6:38 | 7:20 | 8:38 | 9:38 | 11:08 | 12:38 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:38 | 19:48 | 20:48
Trinica 6:40 | 7:22 | 8:40 | 9:40 | 11:10| 12:40 | 13:50 | 14:50 [ 15:50 | 16:50 | 18:40 | 19:50 | 20:50
Korzo 6:45 | 7:25 | 8:45 | 9:45 | 11:15 | 12:45| 13:55 | 14:55 [ 15:55 | 16:55 | 18:45 | 19:55 | 20:55
A. Kolodvor 6:50 [ 7:30 | 8:50 | 9:50 | 11:20 | 12:50 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:50 | 20:00 | 21:00

LEGENDA: 1=ponedjeljak; 2=utorak; 3=srijeda; 4=cetvrtak, 5=petak
LINIJA 3 LINIJA 3

(subota, skolski ljetni i zimski praznici) (nedjelja i praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU g VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIU

AUTOBUSNI KOLODVOR B. VAROS - BECIC AUTOBUSNI KOLODVOR AUTOBUSNI KOLODVOR  B. VAROS-BECIC AUTOBUSNI KOLODVOR
VRIJEME U POLASKU VRIJEME U POLASKU

STAJALISTA Prometuje | P ie | P i e | P ie | Prometuje | P e | P e | P e | P i STAJALISTA Prometuj metuje | Prometuie | Prometuje

6|:IJZ 6;]2 6L3JZ 6|;1JZ 6I;Z 62]2 6;]2 6L8JZ 6|;JZ 61LJOZ = s 5 =

A kolodvor 6:15 | 6:55| 8:20 | 10:20| 12:00{ 13:10 | 14:10| 15:10| 16:10| 20:10 A kolodvor 9:00 | 12:00) 14:30| 17:00
Korzo - - 8:25 | 10:25] 12:05|13:15 | 14:15| 15:15| 16:15] 20:15 Korzo 9:05 12:05| 14:35| 17:05
Trinica - - 8:30 | 10:30) 12:10| 1320 | 14:20| 15:20| 16:20 | 20:20 Trinica 9:10 12:10| 14:40] 17:10
Irinska - - 8:32 | 10:32| 12:12(13:22 | 14:22| 15:22| 16:12| 20:12 Zrinska 9:12 12:12| 14:42| 17:12
Gupceva 8:34 | 10:34) 12:14|13:24 | 14:24 | 15:24| 16:14 | 20:14 Gupdeva 9:14 12:14| 14:44| 17:14

Budainkalsamop. - Zagrebatka | 6:17 | 6:59 | 8:37 | 10:37] 12:17]13:27 | 14:27 [ 15:27[ 16:17 | 20:17 Budainka(samop.) - Zagrebatka I 9:17 | 12:17 | 14:47| 17:17
BudainkafSkola) - Zagrebatka Il | 6:18 | 7:00 | 8:38 | 10:38] 12:18]13:28 [ 14:28] 15:28] 16:18] 20:18 Budainka(Skola) - Zagrebatkall | 9:18 | 12:18| 14:48| 17:18

Budainka - Zagrebacka Il 6:19 | 7:01 | 8:39 [ 10:39] 12:19]13:29 | 14:29] 15:29] 16:19 | 20:19 Budainka - Zagrebacka Ill 9:19 | 12:19( 14:49| 17:19
Budainka - Zagrebacka IV 6:20 | 7:02 | 8:40 | 10:40| 12:20| 13:30 | 14:30| 15:30| 16:30 | 20:30 Budainka - Zagrebacka IV 9:20 12:20| 14:50| 17:20
Marinci 6:21 | 7:03| 8:41 | 10:41] 12:21[13:31 [ 14:31[ 15:31] 16:31 20:31 Marinci 9:21 [ 12:21] 14:51| 17:21
Vinogorje samoposluga 6:22 | 7:04| 8:42 | 10:42| 12:22|13:32 | 14:32| 15:32| 16:32 | 20:32 Vinogorje samoposluga 9:22 12:22| 14:52| 17:22
Jarata (podvoinjok) 6:24 | 7:06 | 8:44 [10:44[12:24[13:34[14:34] 15:34] 16:34] 20:34 Joraca (podvoznjak) 9:24 | 12:24| 14:54| 17:24
B.VAROS - Becic | 6:25 | 7:09 | 8:45 | 10:45]| 12:25[13:35 [ 14:35] 15:35] 16:35 | 20:35 B.VAROS - Betic | 9:25 | 12:25| 14:55| 17:25
B.VAROS - Befic 6:26 | 7:10 | 8:46 | 10:46] 12:26[13:36 | 14:36| 15:36| 16:36 | 20:36 B.VAROS - Becic Il 9:26 12:26 | 14:56| 17:26
Budainka - Zagrebatka IV 6:28 | 7:12| 8:48 | 10:48] 12:28]13:38 | 14:38| 15:38 16:38 | 20:38 Budainka - Zagrebatka IV 9:28 | 12:28| 14:58| 17:28
Budainka - Zogrebocka 6:29 | 7:13] 8:49 | 10:49] 12:29[13:39 [ 14:39] 15:39] 16:39 [ 20:39 Budainka - Zagrebacka lll 9:29 | 12:29| 14:59| 17:29

Budainka(Skola)- Zagrebatkall | 6:30 | 7:14 | 8:50 | 10:50| 12:30| 13:40 | 14:40| 15:40]| 16:40 | 20:40 Budainkaskola)- Zagrebackall | 9:30 12:30( 15:00( 17:30
Budainka(samop. - Zagrebacka || 6:31 | 7:15| 8:51 | 10:51| 12:31| 13:41 | 14:41| 15:41| 16:41 | 20:41 Budainka(samop.) - Zagrebackal| 9:31 12:31| 15:01| 17:31

Gupéeva 6:36 | 7:19| 8:56 | 10:56| 12:36| 13:46 | 14:46 | 15:46| 16:46 | 20:46 Gupceva 9:36 12:36| 15:06| 17:36
Irinska 6:38 | 7:20 | 8:58 | 10:58| 12:38| 13:48 | 14:48| 15:48| 16:48 | 20:48 Zrinska 9:38 12:38 | 15:08| 17:38
Trinica 6:40 | 7:22| 9:00 [ 11:00] 12:40]13:50 | 14:50| 15:50| 16:50 | 20:50 Trinica 9:40 | 12:40| 15:10| 17:40
Korzo 6:45 | 7:24| 9:05 | 11:05] 12:45]| 13:55 | 14:55| 15:55| 16:55 | 20:55 Korzo 9:45 | 12:45| 15:15| 17:45
A Kolodvor 6:50 | 7:25| 9:10 | 11:10( 12:50| 14:00 | 15:00| 16:00| 17:00 | 21:00 A. Kolodvor 9:50 | 12:50| 15:20( 17:50

LEGENDA: 6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici LEGENDA: 7 =nedjelja, P= praznik



